申請日：令和 年 月 日

申請者 住所
申請者（団体）
担当者 ㊞
電話
FAX

　下記のとおり施設の使用を申請します。

　　ｈ) ＝ (　　　　) 円

□ホワイトボード・□47インチモニター(1日 1,000円)

（税別） （税込）

年 月 日

波の上うみそら公園　管理事務所

所長　　比嘉 俊雄 印

　波の上うみそら公園管理事務所　御中

施設使用申請書

使用施設名

使用の目的

＝ (　　　　)

(　　　円)

(　　　㎡)

使用日時
令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

時間　　　　　　：　　　　　～　　　　　：

参加人数 　　　　　名

□クーラー使用(1,000円)×(

合計
円

円
(　　　　　円)

学習室使用料 ×
　時間

＝ (　　　　) 円
(　　　　時間)

施設使用料 ×
単価

担当者

許可

㊞

許可日：

面積

使用料

ＦＡＸ：098-863-7301㊞ ㊞

波の上うみそら公園管理事務所

ＴＥＬ：098-863-7300

円

減免の有無
有　　　　・　　　　無

※有の場合、別紙申請書記入

厳守事項

（１）施設内及びその周辺での火気は一切使用しません。
（２）施設使用後は責任を持って周辺の清掃を行い、現状に復しま
す。
（３）那覇港管理組合港湾施設管理条例及び同条例施設施行規則、そ
の他の関係法令を遵守します。
（４）他の利用者が気分を害するような行為はしません。

＝

追加備品